17-02-2024 13:15:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, devido a grande quantidade de buracos existentes na referida via, que vem
causando transtornos a moradores, pedestres e motoristas que por ali trafegam. Solicitamos que o trabalho seja
executado com a mais brevidade possível, dentro do cronogram da secretaria.

Operação tapa buracos em toda extenção da Rua Do Arquiteto, bairro Jardim das Palmeiras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

RUA DO ARQUITETO, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-308, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: TODA EXTENSÃO DA RUA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28790/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

17-02-2024 13:15:36

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total